
ROMÂNIA 

JUDEȚUL SĂLAJ 

COMUNA BOBOTA 

PRIMAR 

NR. 3640 DIN 28.05.2020 

 

 

 

                                                                 CONVOCATOR 

 

 În temeiul art. 133  alin (1) și art. 134 , alin (1), lit a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, se convoacă ședința ordinară a Consiliului local Bobota pentru ziua de 

MIERCURI  3 IUNIE 2020, orele  09,00  la  sediul Primăriei comunei Bobota cu următoarea,  

 

 

ORDINE DE ZI 

 

  

 1.  Proiect de hotărâre privind  aprobarea încheierii unui contract de asistenta juridica și 

reprezentare  în instantă cu cabinet de avocat . 

2. Proiect de hotărâre  privind  rectificarea bugetului local al comunei Bobota pe anul 

2020. 

 3. Proiect de hotărâre privind neasumarea responsabilității organizării și derulării 

procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru acchiziția produselor 

aferente programului și a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru 

derularea măsurilor educative. 

 4.  Diverse. 

 

 

 

      1.  BOLOGA DOREL- VIOREL ___________________ 

2. GURZĂU GEORGE___________________________ 

3. GORGAN IONUT- VASILE_____________________ 

      4.  IANCĂU VASILE_____________________________  

      5.  JUNJEAN LUCIAN -VASILE   _________________      

      6.  LOBOȘ NICOLAE FLORIN____________________ 

      7.  MOALE FLORIN – CĂLIN____________________ 

      8.  MUREȘAN VASILE__________________________ 

      9.  POP NICOLAE STEFAN_____________________ 

     10.  SABO CRISTIAN TEODOR___________________ 

     11. VAIDA VASILE DAN_______________________ 

     12. VĂSCAN VASILE____________________________ 

     13.  ZAHA GHEORGHE___________________________ 

    

 

 

                                                                  PRIMAR,     

                                                     MUGUREL MORAVIȚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROMÂNIA                                                                                            Vizat pentru legalitate, 

JUDEȚUL SĂLAJ                                                                           Secretar general al comunei 

COMUNA BOBOTA                                                                             MARIANA ROȘAN 

PRIMAR 

 

 

DISPOZIȚIA NR.  139 

Din 28  MAI 2020 

privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Local Bobota 

 

 

 

 Primarul comunei Bobota, județul Sălaj; 

 Având în vedere prevederile art. 134 (1),  lit. a) și ale alin. 3) lit. a) din Ordonanța de 

Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1), lit. b)  din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

 ART.1.  Se convoacă ședința ordinară a Consiliului local Bobota pentru ziua MIERCURI  3 

IUNIE 2020, orele  09,00  la sediul Primăriei Comunei Bobota cu următoarea, 

 

ORDINE DE ZI 

 

 1.  Proiect de hotărâre privind  aprobarea încheierii unui contract de asistenta juridica și 

reprezentare  în instantă cu cabinet de avocat . 

2. Proiect de hotărâre  privind  rectificarea bugetului local al comunei Bobota pe anul 

2020. 

 3. Proiect de hotărâre privind neasumarea responsabilității organizării și derulării 

procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru acchiziția produselor 

aferente programului și a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru 

derularea măsurilor educative. 

 4.  Diverse. 

 

 ART. 2. Cu ducere la îndeplinirea prezentei se încredințează secretarul general al comunei . 

 ART. 3. Prezenta se comunică cu: 

                           - Instituția Prefectului Județului Sălaj; 

                           - Secretarul general al comunei Bobota; 

                           - Dosar ședință; 

                           - Dosar dispoziții; 

                           - Cetățenii comunei prin afișare. 

 

 

 

 

PRIMAR, 

 MUGUREL MORAVIȚ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROMÂNIA 

JUDEȚUL SĂLAJ 

COMUNA BOBOTA 

SECRETAR 

NR. 3641 DIN 28.05.2020 

 

 

 

                                                         PROCES -VERBAL DE AFIȘARE 

 

 

 

 Azi, 28.05.2020, ora 15,30, s-a procedat la afișarea pe site-ul Primăriei Comunei Bobota si 

avizier primărie, a Convocatorului nr. 3640 din 28.05.2020, cu ordinea de zi a ședinței ordinare a 

Consiliului Local Bobota din data de 3 IUNIE 2020. 

 

 

 

 

 

                       Primar,                                                                Secretar general al comunei,                            

                  Mugurel  Moravit                                                            Mariana Roșan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


